
新型コロナウイルス（COVID-19）感染者の発生について  

 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者の発生状況は以下のとおりです。 

 地域住民および関係者の皆様にご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。  

なお、本件による当社事業活動ならびに電力の安定供給への影響はありません。  

今後も当社は、従業員および取引先様の安全確保および安定的な操業継続に向けた感染拡大防止対策を  

迅速に実施してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

感染確認日 事業所名 所在地 属性 感染前最終出社日 

2022 年 2 月 15 日 川崎天然ガス発電所 川崎市川崎区 社員 2022 年 2 月 14 日 

 


